

Årsredovisning
för
EastMed Consulting AB
556853-1601
Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rikard Ohlson, Styrelseledamot
2026-04-12

Styrelsen för EastMed Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva konsultverksamhet, försäljning samt marknadsföring inom medicinska området.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 270	2 001	1 522	658
Resultat efter finansiella poster	-97	590	642	604
Soliditet (%)	91	92	93	94

Omsättningen har minskat till följd av en förändrad uppdragsstruktur. Bolaget har genomfört fler uppdrag inom sjukvården, en sektor som kännetecknas av lägre ersättningsnivåer och mer reglerade prisramar jämfört med läkemedelsindustrin. Denna omställning har lett till lägre genomsnittlig intäkt vilket påverkat omsättningen trots oförändrad aktivitetsnivå och fortsatt god beläggning.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 217 714	466 784	2 734 498
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		466 784	-466 784	0
Utdelning		-210 000		-210 000
Årets resultat			-96 818	-96 818
Belopp vid årets utgång	50 000	2 474 498	-96 818	2 427 680

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	2 474 498
Årets resultat	-96 818
Totalt	2 377 680

disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	2 127 680
	2 377 680

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 270 498	2 001 136
Övriga rörelseintäkter		2 969	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 273 467	2 001 136
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-126 520
Övriga externa kostnader		-242 353	-302 540
Personalkostnader	2	-1 130 145	-986 548
Summa rörelsekostnader		-1 372 498	-1 415 608
Rörelseresultat		-99 031	585 527
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 824	5 430
Räntekostnader och liknande resultatposter		-611	-738
Summa finansiella poster		2 213	4 692
Resultat efter finansiella poster		-96 818	590 219
Resultat före skatt		-96 818	590 219
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-123 435
Årets resultat		-96 818	466 784

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 800 000	1 800 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 800 000	1 800 000
Summa anläggningstillgångar		1 800 000	1 800 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		203 853	202 905
Övriga fordringar		88 790	1 937
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 168	49 520
Summa kortfristiga fordringar		307 811	254 362
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		571 149	913 651
Summa kassa och bank		571 149	913 651
Summa omsättningstillgångar		878 960	1 168 013
SUMMA TILLGÅNGAR		2 678 960	2 968 013

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 474 498	2 217 714
Årets resultat		-96 818	466 784
Summa fritt eget kapital		2 377 680	2 684 498
Summa eget kapital		2 427 680	2 734 498
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 469	27 771
Skatteskulder		0	60 205
Övriga skulder		221 811	145 539
Summa kortfristiga skulder		251 280	233 515
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 678 960	2 968 013

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 800 000	1 800 000
Utgående anskaffningsvärden	1 800 000	1 800 000
Utgående redovisat värde	1 800 000	1 800 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-09

Tyresö

Rikard Ohlson
Ordförande
2026-04-09

Therese Lindholm Ohlson
2026-04-09